



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**FT Ejendomme ApS**

**Metalbuen 24D  
2750 Ballerup**

**CVR nr. 34 72 13 86**

**Årsrapport for 2013/2014**

**2. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

26. november 2014

Jens Christian Falck Jensen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2013 til 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/2014	9
Balance pr. 30. juni 2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/2014	12
Noter	13

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

FT Ejendomme ApS  
Metalbuen 24D  
2750 Ballerup

CVR nr.: 34 72 13 86  
Stiftet: 11. oktober 2012  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jens Christian Falck Jensen, Søsumvej 10, 3660 Stenløse

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse, udlejning og handel med fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 140 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2013/2014

	Note		2012/2013 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>781.724</b>	<b>105</b>
Finansielle indtægter		11.692	0
Finansielle omkostninger		<u>-607.852</u>	<u>-81</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>185.564</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-45.892</u>	<u>-6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>139.672</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>139.672</u>	<u>18</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>139.672</u></b>	<b><u>18</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

Aktiver	Note	2012/2013 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varer under fremstilling	2.102.250	5.824
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>5.372.075</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>7.474.325</u></b>	<b><u>5.824</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Andre tilgodehavender	419.933	150
Periodeafgrænsningsposter	86.380	153
Udskudte skatteaktiver	<u>4.823</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>516.136</u></b>	<b><u>303</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.245.187</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.235.648</u></b>	<b><u>6.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.235.648</u></b>	<b><u>6.127</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

Passiver	Note	2012/2013 t.kr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		157.749	18
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>237.749</b>	<b>98</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	2	4.541.500	0
Selskabsskat		50.715	6
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.592.215</b>	<b>6</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	2	42.500	0
Kreditinstitutter		0	3.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.851.175	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.305
Gæld til associerede virksomheder		2.305.283	0
Selskabsskat		6.026	0
Anden gæld		200.700	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.405.684</b>	<b>6.023</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>8.997.899</b>	<b>6.029</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.235.648</b>	<b>6.127</b>
<b>Eventualaktiver og eventualforpligtigelser</b>	3		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		
<b>Ejerforhold</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2013/2014

	Selskabs- kapital	Overført resultat
<b>Egenkapital 1. juli 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>18.077</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	139.672
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>139.672</b>
 <b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	 <b>80.000</b>	 <b>157.749</b>
 <b>Samlet egenkapital 30. juni 2014</b>		 <b>237.749</b>
 <b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år</b>		
	<b>Regnskabs- året 2012/2013</b>	<b>Regnskabs- året 2013/2014</b>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

				2012/2013
				t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat			50.715	6
Regulering af udskudt skat			-4.823	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>45.892</b>	<b>6</b>
<b>2</b>	<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	42.500	172.000	4.369.500
	Selskabsskat	0	50.715	0
	<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>42.500</b>	<b>222.715</b>	<b>4.369.500</b>
				<b>Gæld i alt ultimo</b>
				4.584.000
				50.715

### 3 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har som branchemæssig kutyme påtaget sig garantiforpligtelser for kr. 800.000,-.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen kaution- eller eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.584 t.kr., er der givet pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør i alt 5.372 t.kr.

### 5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

FBT Service Holding ApS, Skinderskovvej 94, 2730 Herlev

Falck Jensen Holding ApS, Søsumvej 10, 3660 Stenløse